

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6А (4)	Обрубки	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8А (7)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9А (7)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Формовщик ручной формовки	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (10)	Формовщик ручной формовки	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (10)	Формовщик ручной формовки	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Шиктовщик	2	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27 июля 2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)


(подпись)

Чемезов Е.Г.
(ФИО)

27.06.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха
(должность)


(подпись)

Нечто А.Ю.
(ФИО)

27.06.2016
(дата)

Специалист по ОТ и ПБ
(должность)


(подпись)

Морозов А.Л.
(ФИО)

27.06.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда*:

(№ в реестре)


(подпись)

Даренская Т.С.
(ФИО)

27.06.2016
(дата)

(№ в реестре)


(подпись)

Ковалина В.Л.
(ФИО)

27.06.2016
(дата)

(№ в реестре)


(подпись)

Хлебникова Л.Н.
(ФИО)

27.06.2016
(дата)

*-Статья 27. Переходные положения п. 3 ФЗ № 426 "О специальной оценке условий труда" от 28.12.2013 г.